АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗЕМСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ
от «14» августа 2014 г. № 128 п. Суземка
Об утверждении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги оказываемые муниципальными образовательными организациями Суземского района
В соответствии с Гражданскими Кодексом РФ, Федеральным законом от 29 декабря 2013 года №273 -ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденных постановлением Правительства РФ от 15 августа 2013 г. №706
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить тарифы на платные дополнительные образовательные услуги оказываемые муниципальными дошкольными образовательными организациями Суземского района (Приложение 1).
2.	Утвердить тарифы на платные дополнительные образовательные услуги
оказываемые  муниципальными  общеобразовательными  организациями
Суземского района (Приложение 2).
3.	Муниципальным    образовательным  организациям   руководствоваться
настоящим Приказом.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования		В.В. Дзюбан
Исп. Шалатонова Т.С. Тел.:2-15-08

image1.jpeg

image2.jpeg
Ipunoskenune Ne2

Tapudbt

Ha IIaTHBIE AONOJIHATENLHbIe 06Pa30BaTe/IbHbIC YCJIYTH OKa3biBaeMble
obureo6pasoBaTeabHbIMH yupesxaenusvn Cysemckoro paiona

N I HaumenoBanue yciyru Croumocts | Kon-so
/o 3a OJTHO 3aHATHH
3aHATHE 3a B MecAIl
1 yenoBeka,
py6. (6e3
HJIC)
1. |Kypest mo moxroroke ydammxes 9-x uw 11-tu | 200p./luac 4
KJ1accoB 00IIeo6pa3oBaTeNbHBIX YUPeKACHHA s
MOCTYIUIeHHs. B  00pa3oBaTesNbHBIC YUPEKITCHHS
poeCCHOHATLHOTO 00pa30BaHHs
2. | Ilxona 6ymymniero nepBOKIacCHUKA 50p/1uac 18
3. | Kpykku pasnuunoi Tsopueckoid wanpasiemnsoctd | 100p/luac 4
(poro, Tanupl, Basanume, HM30), no ocHoBam
KOMITBIOTEpPHON TPaMOTHOCTH
4. | KoHcynbTaluy 1o BBIIOJIHEHHIO JoMallHei paborsr | S0p/luac 4
10 PYCCKOMY SI3BIKY H MaTeMaTHKH (5-6 Kiacchl)
5. | YruyGnennoe usyuenne yqeOHBIX JMCUATIIAH cBepX | 200p/]uac 4
4aCoB IPEAYCMOTPEHHBIX YUeOHBIM [LIAHOM H
H3yYeHHe CIELUANbHbIX NUCLHIIIHH;(1eT0BO
aHrIHicKui 11 9-bIx — 11 BIX K/1aCCOB).
6. | OU3KYIBTYPHO — 03[0POBUTENBHAS YCIIyTa 100p/mecsn
(kpysKK)
7. | Kypcsl st o0yvaommmxest 1 Gu3HIecKux JUL 10 100p/11ac 4
nporpamme nosb3oaresiei [IDBM
8. | B coOTBETCTBHH C BEIIAHHOM JHIICH3HEH 100p/T4ac 4
obpa3oBaTeNbHOM OpraHu3aluy
( mpodeccronanbHas MOArOTOBKA 110
CIIeNHaTbHOCTH)
9. | OGyuenue pannemy YTeHHIO 50p/14ac 4
10. | PeneTHTOpCKHe 3aHATHS (MHAHBHLYaIBHBIC 200p/19ac 4

3aHATHS) JUIS CTY/IEHTOB MPO(eCcCHOHAIBHOTO
obpasoBaHusl.